
 
На основу члана 44 Статута Економског факулета у Суботици број: 01-1685 од      
2. јуна 2022. године (са изменама и допунама: 14.12.2023. године и 23.02.2024. 
године), Наставно-научно веће Факултета доноси: 
 
 

ОДЛУКУ 
о продужењу рока за одбрану завршних радова и одбране докторских 

дисертација у школској 2023/2024. години 
 
 
Рок за одбрану завршних радова на основним академским студијама продужава се 
до 14. октобра 2024. године а рок за одбрану завршних радова на мастер 
академским студијама и за одбрану докторских дисертација на докторским 
академским студијама, продужава се до 31. октобра 2024. године у школској 
2023/2024. години. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
Велики број студената основних академских студија окончавају студије након 
септембарског 2 испитног рока школске 2023/2024. године а водећи рачуна о томе 
да се овим студентима омогући благовремени конкурс на мастер академске студије 
који је отворен до 14. октобра 2024. године, те уважавајући и чињеницу да је 
настава на основним академским студијама на вишим годинама студија почела 
друге недеље октобра, Наставно-научно веће Факултета предлаже како је у 
диспозитиву наведено. За студенте мастер академских студија, настава по правилу, 
почиње последње недеље октобра месеца, за докторске академске студије почетком 
новембра месеца, те је уважавајући ову чињеницу предложено и продужење рока за 
окончавање мастер и докторских академских студија у школској 2023/2024. години 
до датума који је наведен у диспозитиву Одлуке. 
 
 
 

      Председник Наставно-научног већа 
 
    Проф. др Небојша Гвозденовић, декан 

 
Број:08-2133 
Суботица, 29. август 2024. године 

 


